资雁府干〔2024〕8号

资阳市雁江区人民政府
关于王翌旭等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第81次常务会议研究决定：

任命：

王翌旭同志为资阳市雁江区发展和改革局副局长；
张欣川同志为资阳市雁江区国有资产监督管理局副局长；
刘维薇同志为资阳市雁江行政学校校务委员（挂职时间一年）；

免去：

张欣川同志资阳市雁江区发展和改革局副局长职务；

杨德全同志资阳市雁江区应急管理局总工程师职务；

王翌旭同志资阳市雁江区国有资产监督管理局副局长职务；

谢乐玲同志资阳市雁江工业集中发展区管理委员会副主任职务。

特此通知。

  资阳市雁江区人民政府

                      2024年9月14日

— 4 —